УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Первом замеетителе Председателя

Правительства Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Эмеева Батыра Эмеевича Первым заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

p^BHT£/7j,

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВО

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№152

но исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Меликов